REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516. Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: info'« hidaa. gov.a

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari g€ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij. t& bashkéshortit/es
dhe t€ f€mijéve madhoré. né bazé té Ligjit nr.9049. daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive. t€ detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké”, me ndryshimet e
pasqyruara né€ Ligjin nr.9367. dt.7.4.2005. Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529. dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia

Arben IR
Funksioni

Prokuror

Institucioni dhe adresa

Prokuroria e Pergjithshme, Rr. “Qemal Stafa”, Nr.1 Tirane
Data e emérimit né funksionin qé kryen Data e dorézimit té deklaratés
16.08.2002

Né bazé té nenit 9/1, t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t§
detyrimeve financiare té t&€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t¢ Interesave dhe personat g
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé. qé t& verifikojn€ né t& gjithj
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare. g¢
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
q¢ nuk éshté e vértete.

Nénshkrimi i zyrtarit

,.!2_




Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, cmimin e
blerjes, né mungesé té¢ dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese gqé zotéroni té ¢do lloj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor

DHE

BURIMI I KRIJIMIT

NDRYSHIMET E PASURIVE

té vitit té deklarimit.
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé npé";?
| Llogari ne lek ne Raiffeisen Bank
| Gjendje ne date 31.12.2015 = 300.025 lek 3,60 lek 100%
Pakesuar gjate vitit 2016. me 300.021,91 lek (tregindmije e
| njezetenje lek) Tre lek e gjashtédhjeté
i gindarka
Gjendje ne date 31.12.2016 = 3.60 lek
Llogari né fondin e Investimit “Raiffeisen Prestigj”, né
Raiffeisen Invest, e ¢elur me 27.4.2016. Investuar shuma 391.532, 13 lek 100%
382.000. leké, ose 283.12 kuota. (tregind e nentedhjete e nje e
' Burim: pakesimi i llogarise ne lek ne RBAL. dhe interesat e | peseqind e tridhjete e dy) lek
' nga Obligacionet sipas kuponave 6 mujor.
| Gjendja date 31.12.2016
Llogari kredie né Bankén Kombétare Tregtare Tirané. 929,31 Eur
(eur) (Nenteqginde njezet e nente) | 100%

Gjéndje daté 31.12.2015 zero
Gjendje date 31.12.2016 = 929.31 eur

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b. ¢

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké:
¢) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké:

c. ¢. d i ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003, i ndryshuar)

¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim:

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar. né llogari rrjedhése, né depozité. né bono thesari

dhe né huadhénie. né leké ose né valuté t& huaj;

Emri, Mbiemri, NEnshknhu i/zyrtarit

Arben Kraja /‘
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Tk ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NI VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht t¢ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t¢ ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashke_;etnesmfen dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , or. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé orgamzat&s, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklamm i
méparshém deri mé 31 Dhjetor t€ vitit té deklarimit.

= e == : ~ Shuma e té ardhurave neto t& krijuara, né
Tinkami [F et ' Jeké apo né valuté (me shifra dhe me fjalé)

Arben Kraja:

Te ardhura neto nga paga si Prokuror ne Prokurorine e | 1.587.432 lek
Pergjithshme per vitin 2016 (Njemilionpeseqindetetedhjeteshtatemije |

e katergindetridhjete e dy lek)
Paga kalon ne llogarine e pages ne Credins Bank
Gjendja 31.12.2016 = -79.566.83 lek

Te ardhura si Ekspert i Shkollés Administratés Publike
ne Dhjetor 2016 7.650 lek ?

(shtatemije e gjashteqind epesedhjete) lek
(kaluar ne llogarine ne Credins Bank)

Té ardhura gjaté vitit 2016, nga Kuponét e Obligacioneve 10 164.560 lek '
vjecgare ne Raiffeisen Bank . Njeqindegjashtedhjetekatermije e '
peseqindegjashtedhjete lek)

Te ardhura nga ndryshimi i ¢mimit te kuotes ne Fondin e |

Investimit ne Raiffeisen Invest (interes) 9.536, 23 lek
(Nentemije e peseqind etridhjtegjashte)
Lek
Gladiola Kraja (b/shortja): Te ardhura nga paga
Janar - Qershor 2016. ne ILDKPKI shuma 711.501 lek 1.574.551 lek
Korrik - Dhjetor 2016, ne BSH shuma 863.034 lek (njemilion e peseqind e shtatedhjete
katermije e peseqind e pesedhjete e nje
Paga i kalon ne llogarine e pages ne BKT. lek)

Gjendje 31.12.2016 = -54.875,64 leke

Emri, Mbiemri, Népshkrimi i zyrtarit
Arben Kraja L\ W
U AN

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.




DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit. t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit t& deklarimit. si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit té
deklarimit.

e Té& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare té pasqyrohen né fagen nr.7. pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe
té mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e
kredis€ (principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
: | deklarimi i méparshém | t¢ mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detyrimeve | deri né 31 Dhjetor té deri né 31 Dhjetor té
: : | vitit té deklarimit vitit t& deklarimit

| (me shifra dhe fjalé) | (me shifra dhe fjalé)

Kredia ne BKT ne shumen 50.000 Euro, me 6.022 Eur 26.134 Eur
interes 5.5% (Mars2010-2022), me kest 480 | (gjashtemije e njezet e | (njezetegjashte mije
Euro/muaj. dyv) e njeqind e

tridhjetekater) Euro
| Shlyer gjate vitit 2016, shuma 6.022 Euro

Arben Kraja 116.464 lek

Detyrim pér Karten BKT Prima me limit 200.000 (njeqind e
lek. per blerje me keste. ne date 31.12.2106. | gjashtembedhjete

mije e katerqind e
| gjashtedhjete kater)

lek
Gladiola Kraja
Karté Krediti nga BKT, me limit 100.000 leké. 28.786 lek
Detyrimi pér blerje té kryera me Kartén BKT (Njezetetetemije e
Prima, né daté 31.12.2016. shtateqind e
tetedhjete egjashte)
lek
e e s e
e
Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni Emri, Mbiemri, N&Shkémi’}i zyrtarit
1é plotésoni né fotokopje 1é tij. = Arben Kra ja / (./
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

\dresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516. Website: www.hidaa.gov.al. F-ma

-
né ILDKPKI
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja. bashkéjetuesi/ja. fémijét madhoré) qé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ i ndryshuar.
pér pasurité qé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t&€ nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. té
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké * i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe Konfliktit t&é Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sg, gé té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike. brenda dhe jashté vendit, pasurité. interesat private dhe detyrimet financiare. qé
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasja  Gladiola Frederik Kraja , bashkéshorte

e Subjektit Arben Isa Kraja

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné
time ligjore se:

Disponoj pasuri vecmas té regjistruar né emrin tim []
Te cilat nuk kane ndryshime deri 31.12.2016

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
Gladiola Kraja ?{/0{0 &fu_«i/é. l

Periodik I'jetor




	
	
	
	
	
	
	
	



